平成 26年４月 11日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、新規出店することといたしましたので、お知らせいたします。

記

ショッピングセンター名称 ららぽーと和泉（仮称）

所 在 地 大阪府和泉市あゆみ野 4－4－1 他

店舗面積 ※ 149.96 ㎡（45.36 坪）

営業開始時期 平成 26 年 秋（予定）

   ※各店の店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

当社は、三井不動産株式会社が大阪府和泉市に開業予定の大型ショッピングセンター

（ＳＣ）ららぽーと和泉(仮称)に新規出店をいたします。同ＳＣは、周辺に大阪南西部の

新たな住宅エリアが拡がり、阪和自動車道「岸和田ＩＣ」に隣接していることから、広域

からの集客が見込まれております。

また、当社といたしましては、初のららぽーとへの出店であり、当社オリジナル商品で

ある「 Happy Candle 」を中心とした新業態店舗をオープンする予定です。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

以 上